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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 135.979,13 25.064.605,32  24.928.626,19 422  12,54  10,70  15,49 11  28,96  10,66 12,54 422  34,415 34,646Andalucía / Andalucia

 357,40 5.378.114,64  5.377.757,24 73  2,17  2,30  1,41 1  0,08  2,30 2,17 73  34,067 34,070Aragón / Aragon

 1.752,64 2.777.023,50  2.775.270,86 55  1,63  1,19  2,82 2  0,37  1,19 1,63 55  34,830 34,861Asturias / Asturias

 20.984,90 11.373.977,06  11.352.992,16 201  5,97  4,85  8,45 6  4,47  4,85 5,95 200  34,844 34,976Canarias / Canary Islands

 25.324,98 2.791.478,21  2.766.153,23 48  1,43  1,19  1,41 1  5,39  1,18 1,43 48  34,476 34,924Cantabria / Cantabria

 284,37 8.935.878,40  8.935.594,03 183  5,44  3,81  1,41 1  0,06  3,82 5,44 183  32,230 32,232Castilla y León / Castilla-Leon

 59.051,06 10.110.540,92  10.051.489,86 184  5,47  4,31  8,45 6  12,58  4,30 5,47 184  37,144 37,464Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 61.776,92 42.635.609,93  42.573.833,01 563  16,73  18,19  12,68 9  13,16  18,20 16,74 563  34,360 34,449Cataluña / Catalonia

 84.500,22 18.908.591,39  18.824.091,17 344  10,22  8,07  14,08 10  18,00  8,05 10,23 344  33,834 34,124Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.015.247,06  3.015.247,06 69  2,05  1,29  0,00 0  0,00  1,29 2,05 69  36,156 36,156Extremadura / Extremadura

 201,47 6.912.218,49  6.912.017,02 146  4,34  2,95  1,41 1  0,04  2,96 4,34 146  31,889 31,889Galicia / Galicia

 20.682,06 11.537.619,60  11.516.937,54 156  4,64  4,92  8,45 6  4,41  4,92 4,64 156  38,190 38,329Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 472.421,20  472.421,20 7  0,21  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,21 7  33,138 33,138La Rioja / La Rioja

 43.396,41 77.377.815,79  77.334.419,38 806  23,95  33,02  18,31 13  9,24  33,07 23,96 806  33,596 33,622Madrid / Madrid

 2.138,03 2.864.696,60  2.862.558,57 54  1,60  1,22  4,23 3  0,46  1,22 1,61 54  34,285 34,306Murcia / Murcia

 0,00 3.458.227,21  3.458.227,21 39  1,16  1,48  0,00 0  0,00  1,48 1,16 39  34,639 34,639Navarra / Navarra

 13.053,51 723.444,40  710.390,89 15  0,45  0,31  1,41 1  2,78  0,30 0,45 15  26,959 27,813País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 234.337.509,72 3.365

 607.765,31
 7,22

 69.639,68

 469.483,10 71

 6.612,44
 8,57

 122.256,02

 233.868.026,62 3.364

 69.520,82
 7,22

 568.792,47

 34,250 34,359
 27,029 27,084
 0,000 0,002

 56,745 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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